

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филлиал Акционерного общества «Научно-производственная компания «Катрен» в г. Орёл

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	инфразвук локальная	неоплачиваемые излучения	неоплачиваемые излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами (ООТЛС)																							
Отдел эксплуатации																							
19941	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
19942	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19943	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19944	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
19945	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19946	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда			
Зав. складом ООТЛС	(подпись)	Дубинина С.А.	(data)
			23.05.2024
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Специалист по охране труда	(подпись)	Дворянов С.Д.	(data)
			23.05.2024
Инженер по эксплуатации конвейера	(подпись)	Гладков Э.Л.	(data)
			23.05.2024
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
6069	(подпись)	Пушенко Данил Андреевич	(data)
(№ в реестре экспертов)			23.05.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества «Научно-производственная компания «Катрен» в г. Орёл

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Склад организации оптовой торговли лекарственными средствами (ООТЛС)</i> <i>Отдел эксплуатации</i>					
19941. Электромеханик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
19942. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19943. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19944. Финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел информационных технологий</i>					
19945. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19946. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 23.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Зав. складом ООТЛС (подпись) Дубинина С.А. (ф.И.О.) 23.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда (подпись) Дворянов С.Д. (ф.И.О.) 23.05.2024 (дата)
Инженер по эксплуатации конвейера (подпись) Гладков Э.Л. (ф.И.О.) 23.05.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6069
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пушенко Данил Андреевич
(ф.и.о.)

23.05.2024
(дата)